

---

## Produse curatenie

I.D.: 69352426

---

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 362,00 RON - 362,00 RON

---

Descriere: Lavete microfibra 4/set color set 3 -9,00 27,00 Saci menajeri 60L 15/set set 3 4,65 13,95 Dezinfectant 750ml buc 2 6,50 13,00 Dezinfectant Clor 200/cut cut 1 42,00 42,00 Sapun lichid 5L buc 1 19,50 19,50 Dezinfectant crema buc 2 6,45 12,90 Hârtie igienica set 3 9,50 28,50 Prosop hârtie 100m buc 9 9,85 88,65 Mop bumbac buc 3 4,50 13,50 Soluție geam 5L buc 1 19,85 19,85 Mănuși unifolosibile 100/cut cut 1 45,00 45,00 Odorizant WC buc 7 5,45 38,15 ACHIZITIA SE FACE PENTRU GRADINITA PN1

---